Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Minis petits pains "Saveur du Monde"

, . Art. n° 1988
. !
- ’“" Dénomination de la denrée N
@ i Petit pain au froment

i-.- i : alimentaire
2 GENCOD 4009837019885
Type de préparation cuit

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton couche palette

Quantité par

conditionnement 1 360 1.440 10.080

de base

Poids brut 1 0,02115 7,614 30,456 213,192

Poids net 0,0192 6,912 27,648 193,536

L xIx h (mm) - 592 x 392 x 264 - 1.200 x 800 x 1.998

Diamétre (mm) - - - -

Cartons/Palette - - - 28

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions :

mini petit pain piment-tomate : L 6,0 x 14,0 x h 3,0 cm
mini petit pain curry : L 6,0 x14,0xh 3,0 cm

mini petit pain nature : L 11,5 x13,5xh 2,5¢cm

mini petit pain Finlandais : L 7,0 x 15,0 x h 3,5cm
mini petit pain double-poivre : L 7,5 x 15,0 x h 3,0 cm
mini petit pain rustique : @ 6,0 cm, h 3,8 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Dip-Chili

valeur 1219 kJ / 289 FARINE DE BLE, pate de piment au Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal paprika (11%)(paprika rouge GLUTEN, CONTENANT DU
o (paprika rouge, vinaigre, sel, sucre, SESAME OU DERIVES
lipides 6649 agent consolidant chlorure de

calcium), jalapeno, rouge(jalapeno,

dont acides gras eau, sel, vinaigre, agent consolidant


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/1988

saturés
glucides
dont sucre
protéines

sel

109
45,3 ¢
109
10,49
3,69

chlorure de calcium), huile d'olive
extra vierge, sauce chili d'épices
(chili, vinaigre, carottes, oignons,
sel, épices, épaississant xanthane,
agent conservateur sorbate de
potassium)), SESAME, eau, pulpe
de tomates, sel bretzel, levure, sel,
SEMOULE DE BLE, poudre de
paprika, MALT D'ORGE, FARINE
DE BLE MALTE, herbes de
provence, GERMES DE BLE,
GLUTEN DE BLE, FARINE
D'ORGE MALTEE, jus d'acérola
concentré

Peut contenir des traces de: SOJA,
LAIT

Additifs alimentaires reglementés:
contient du conservateur

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Dip-Curry

valeur
énergétique

lipides

dont acides gras
saturés

glucides
dont sucre
protéines

sel

1319 kJ / 312
kcal

3,09

0,649

58,2 ¢
0,79
11,29

169

FARINE DE FROMENT, mais
(semoule, flocons, farine compléte),
eau, levure, sel, huile d'olive, curry
(1%)(contient, MOUTARDE),
SEMOULE DE BLE, GLUTEN DE
BLE, matiére grasse de palme,
poudre DOUCE DE LACTOSERUM,
MALT D'ORGE, FARINE DE BLE
MALTE, sucre, GERMES DE BLE,
acidifiant(acide citrique, acide
lactique), FARINE D'ORGE
MALTEE, améliorant de farine acide
ascorbique, jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: SOJA,
SESAME

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, LAIT ET DERIVES,
CONTENANT DE LA MOUTARDE
OU DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mini pain Dip

valeur
énergétique

lipides

dont acides gras
saturés

glucides
dont sucre

protéines

1211 kJ / 286
kcal

3,29

0,59

52,99
0,449

10,09

FARINE DE FROMENT, eau,
SEMOULE DE BLE DUR, huile
d'olive, sel, levure, GLUTEN DE
BLE, FARINE D'ORGE MALTEE,
jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: SOJA,
LAIT, SESAME

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN



sel 1,79

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Bouchée de pain rustique

valeur 1181 kJ / 286 FARINE DE FROMENT (58%), eau, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal FARINE DE SEIGLE (11%), flocons GLUTEN
o de pommes de terre (5%), levure,
lipides 1,79 sel, huile de colza, SEMOULE DE

. BLE, FARINE D'ORGE MALTEE,
dont a}udes gras 0,29 LEVAIN DE SEIGLE(concentrer),
satures jus d'acérola concentré
glucides 56,09 Peut contenir des traces de: SOJA,

LAIT, SESAME

dont sucre 109
protéines 8,749
sel 199

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Petit pain finlandais

valeur 1338 kJ / 318 FARINE DE FROMENT, graines de Contient: CONTENANT DU
énergétique keal tournesol (12,7%), eau, graines de GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET
lin (2,3%), sel, semoule de mais DERIVES, LAIT ET DERIVES,
lipides 83g (1,5%), GRUAU DE SEIGLE, levure, CONTENANT DU SESAME OU
, SEMOULE DE BLE, flocons DERIVES
CEnlEEEESERES g 6 D'AVOINE, GLUTEN DE BLE,
satures FARINE DE MALT D'ORGE torréfié,
. FARINE DE BLE AU MALT torréfié,
glucides 45449 GRUAU DE SOJA, GRUAU DE
dont sucre 0749 FROMENT, LEVAIN DE BLE
SECHE, MALT D'ORGE, épices,
protéines 129¢g SON D'AVOlNE’, SON DE BLE,
FARINE DE BLE MALTE,
sel 189 RESULTAT DE LACTOSERUM,

farine de mais, SESAME, HUILE DE
SESAME, fibres de betterave
sucriére, fibre de pommes, FARINE
DE BLE MALTE, GERMES DE BLE,
FARINE D'ORGE MALTEE, jus
d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: OEUF
ET DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Petit pain double aux grains de poivre

valeur 1106 kJ / 262 FARINE DE FROMENT, eau, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal FARINE DE SEIGLE, levure, sel, GLUTEN, CONTENANT DE LA
GRAINES DE MOUTARDE, MOUTARDE OU DERIVES



lipides

dont acides gras
saturés

glucides
dont sucre
protéines

sel

1,79 SEMOULE DE BLE, huile de colza,
flacons de paprika, poivre (0,5%),
029 ciboulqtte, FARINE D'ORGE
MALTEE, FARINE DE BLE
MALTEE, persil, FARINE DE
5089 MOUTARDE, GERMES DE BLE,
04g poudre d'acérola
Peut contenir des traces de: SOJA,
93¢ LAIT, OEUF ET DERIVES
1,69

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Cuire 4-5 minutes a 210-220°C avec de la vapeur.

four & air pulsé: n'injecter qu'un peu de vapeur en début de cuisson, clé de tirage ouvert le dernier tiers de cuisson.

Date limite de consommation a partir de la production

9 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié€ comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003

Mise & jour le : 13/03/2024

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr




